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Composition / Membres 2025-2026 

 
 

 

Parents 
 

Noms Courriels Élèves Groupes 
 

Abdelkerim, Moussa  moussa.abdelkerim@gmail.com (2/2) Hiba 401 
 

?    
 

Chughtai, Jahanzaib jahanzaib.chughtai@bdeb.qc.ca (1/2) Zohan M01 
 

Laifa, Mohamed laifa.med1@gmail.com  (1/2) Racha 202 
 

Kavassian, Nara nara.kavassian1@gmail.com (1/2) Roubina 501 
 

 
 

Parents (substituts) 
 

Noms Courriels Élèves Groupes 
 

Sow, Ousmane ousmane.sow18@gmail.com Mariama 503 
Mahamat, Tahir Seid tahirtranston88@gmail.com Mahamat 901 

 

 
 

Personnel 
 

Noms Courriels Fonction 
 

Barrette, Geneviève barrette.g@csdm.qc.ca Enseignant (203) 
 

Fiset, Marie-Ève Fiset.me@csdm.qc.ca Enseignante (M03) 
 

Moïse, Marie-Denise moise.md@csdm.qc.ca  Technicienne SDG 
 

 
 

Direction 
 

Noms Courriels Fonction 
 

Cazeau, Ingrid  cazeaui@csdm.qc.ca Directrice 
 

Azira, Zina azira.z@csdm.qc.ca Directrice adjointe 
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Membres sortants 2025-2026 
 
 

 

Parents 
 

Noms  
 
 

Nacer, Djamila  jaminacer17@gmail.com 
 

 
 

 

Parents (Comité de parents) 
 

Noms Courriels Élèves Groupes 
 

Mohamed Laifa laifa.med1@gmail.com Racha 202 
 

 
 

 

Parents (OPP) 
 

Noms Courriels Élèves Groupes 
 

Kavassian, Nara nara.kavassian1@gmail.com Roubina 501 
 

Jamshaid, Hira hirajamdhaid56@gmail.com Zohan M01 
 

Mouats, Hanane hanene.mouats@gmail.com Racha 202 
 

Mahamat, Tahir Seid tahirtranston88@gmail.com Tahir 901 
 

 
 


